
Zarządzenie nr 14 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 99 Rektora ZUT z dnia 14 listopada 2024 r.  

w sprawie wymiaru czasu pracy w 2025 roku 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.)  oraz § 44 ust. 5 Regulaminu pracy ZUT 

(zarządzenie nr 52 Rektora ZUT z dnia 16 września 2019 r., z późn. zm.) w związku z art. 129 § 3 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465, z późn. zm.) 

i art. 1 ustawy o dniach wolnych od pracy oraz niektórych innych ustaw (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1965) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

W zarządzeniu nr 99 Rektora ZUT z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie wymiaru czasu pracy 

w  2025 roku zmienia się w § 1 ust. 1, tabelę która otrzymuje brzmienie : 

Okres rozliczeniowy jednomiesięczny 

Miesiąc 

w 2025 roku 

Wymiar czasu pracy 

w godzinach 

Wymiar czasu pracy 

liczba dni 

Styczeń 168 21 

Luty 160 20 

Marzec 168 21 

Kwiecień 168 21 

Maj 160 20 

Czerwiec 160 20 

Lipiec 184 23 

Sierpień 160 20 

Wrzesień 176 22 

Październik 184 23 

Listopad 144 18 

Grudzień 160 20 

Ogółem 1992 249 



Okres rozliczeniowy trzymiesięczny 

Miesiąc 

w 2025 roku 

Wymiar czasu pracy w 

godzinach 

Wymiar czasu pracy 

liczba dni 

Styczeń 

Luty 

Marzec 

496 62 

Kwiecień 

Maj 

Czerwiec 

488 61 

Lipiec 

Sierpień 

Wrzesień 

520 65 

Październik 

Listopad 

Grudzień 

488 61 

Ogółem 1992 249 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W zastępstwie Rektora: Krzysztof Pietrusewicz 


	Zarządzenie nr 14 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 3 lutego 2025 r.
	zmieniające zarządzenie nr 99 Rektora ZUT z dnia 14 listopada 2024 r.  w sprawie wymiaru czasu pracy w 2025 roku
	§ 1.
	§ 2.


